
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/421/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Sokołowska” w Kowalowej 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 

poz. 40 ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w sołectwie Kowalowa, stanowiącej działki ewidencyjne nr 153/2 i nr 153/1, obrębu 

Kowalowa, nadaje się nazwę: ulica „Sokołowska”. 

§ 2. Przebieg ulicy został przedstawiony na załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Violetta Kopka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 6123



Załącznik do uchwały nr LXXIV/421/2023 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6123


		2023-11-14T10:52:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




